
HIPPODROME DE PARISLONGCHAMP (R1) 

JEUDI 20 AVRIL 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 50

PRIX DE LA COMEDIE FRANÇAISE 
16 Concurrents - Plat - 2 250 M - 53 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

DRAGONET 

ABONDANT 

SHAHZAD 

LOUVAGNY 

JOEY UP 

REVOLTEE 

WAGGAD 

EQUUS VINCIT 

LETTYT FIGHT 

ELECTRON LIBRE 

WILD SWEETHEART 

LEPTI PRINSADI 

GULF 

SITUMELEDEMANDAIS 

GEMMYO 

BREATH OF FIRE 

HARDOUIN E. 

PASQUIER S. 

PICCONE T. 

MOSSE G. 

MOUTARD Jer. 

PESLIER O. 

EON MLLE M. 

POUCHIN A. 

MURZABAYEV B. 

BACHELOT T. 

BOUTIN Hug. 

GUYON M. 

JOURNIAC H. 

DEMURO C. 

TRULLIER T. 

THOMAS Ron. 

ESCUDER C. 

BARY P. 

GRAFFARD  FH. 

DELZANGLES M. 

CARAYON J. 

BEGUIGNE J. M. 

GRALL  E. 

LIBAUD  E. 

CERULIS S. 

ESCUDER C. 

BOUTIN  M. 

FERLAND  C. 

DECOUZ  P. 

SMAGA D. 

LERNER  C&Y. 

LERNER  C&Y. 

7p 7p 5p (22) 6p  

1p (22) 3p 2p 5p  

1p 2p (22) 1p 5p  

(22) 1p 2p 3p 

5p 6p 1p 9p (22) 1p  

(22) 9p 15p 14p 1p  

Ah 3p (21) 4p 1p 

4p 1p (22) 4p 13p  

10p 13p (22) 7p  

3p 4p 9p 8p (22) 6p  

6p 5p 11p (22) 2p  

14p 2p 3p (22) 5p  

12p 6p 10p 4p (22)  

5p 2p 8p (22) 2p  

7p 16p (22) 6p 4p  

6p 8p (22) 15p 11p  

154 892 € 

59 990 € 

29 550 € 

16 450 € 

81 960 € 

61 720 € 

15 420 € 

71 575 € 

161 118 € 

199 412 € 

41 080 € 

85 539 € 

27 992 € 

104 940 € 

27 620 € 

230 730 € 

H7 

M4 

H4 

H4 

H5 

F5 

H4 

H5 

H6 

H8 

F4 

H5 

F4 

H6 

H4 

H8 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250

60 

59.5 

59.5 

59.5 

58.5 

58 

57.5 

57 

56.5 

56.5 

56.5 

56 

56 

55 

55 

53.5 

15 

4 

13 

12 

5 

1 

14 

6 

3 

10 

2 

7 

16 

8 

11 

9 

FAVORIS :  8 - 2 - 4 - 9 - 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 13 - 12 - 8 - 16

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 25

PRIX DU FER A MOULIN   
7 Concurrents - Plat - 2 500 M - 27 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

SIMIYANN 

CATCH THE STARS 

SHALKHAR 

EYE IN THE SKY 

EASTERN STAR 

ABSOLUTE CONTROL 

SALTWELL 

PICCONE T. 

MADAMET A. 

POUCHIN A 

TRULLIER T. 

LECOEUVRE C. 

DEMURO C. 

GUYON M. 

GRAFFARD FH. 

SUBORICS A. 

WATTEL  S. 

LERNER  C&Y. 

DEVIN HF. 

BARY  P. 

BRANDT  P&J. 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

H3 

M3 

M3 

M3 

H3 

F3 

F3 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500 

2 500

58 

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

1 

3 

6 

4 

7 

5 

2 

FAVORIS :  1 - 3 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 1 - 6

COURSE 3
Départ prévu à 

13H 00PRIX DE VIROFLAY - 8 Concurrents - Plat - 1 800 M - 27 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

JUMEIRAH KING 

BUSTAAM 

CHIAREGGIO 

EL PRO 

NO CURE NO PAY 

EL MEASTRO 

MERCI ELIE 

STRESSFREE 

LECOEUVRE C. 

LE LAY MARTIN Adr. 

POUCHIN A. 

BACHELOT T. 

PLANQUE S. 

LEMAITRE A. 

PICCONE T. 

GUYON M. 

DEVIN  HF. 

FABRE  A. 

NIGGE M. 

HICKST W. 

BRANDT  P&J. 

DECOUZ  P. 

CHAPPET F. 

LAFFON-PARIAS C. 

4p (22) 3p 2p 

(22) 4p 

2p 

(22) 2p 

8p (22) 6p 

(22) 4p 

6p 

2p 

10 800 € 

2 700 € 

4 200 € 

1 200 € 

 

1 800 € 

 

5 400 € 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

H3 

H3 

H3 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

1 

3 

6 

5 

2 

8 

4 

7 

FAVORIS :  2 - 1 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 - 8 - 2 - 7

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 35PRIX DE VERNEUIL - 9 Concurrents - Plat - 1 800 M - 27 000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

LOUVE STORY 

TERREDEGUERRE 

EPOUSTOUFLANTE 

FIRYALI 

GARBO 

CHANEL GOLD 

TIMETOSHINE 

INKIOSTRO 

FIRST SNOW MOON 

MURZABAYEV B. 

MOSSE G. 

PICCONE T. 

POUCHIN A. 

GUYON M. 

BACHELOT T. 

PASQUIER S. 

DEMURO C. 

LEMAITRE A. 

FABRE A. 

DELCHER SANCHEZ M. 

LERNER  C&Y. 

FABRE  A. 

BRANDT  P&J. 

CARVALHO JP. 

CHAPPET F. 

GUARNIERI M. 

WATTEL  S. 

(22) 3p 2p 

2p 2p 

(22) 3p 2p 

3p 2p 

(22) 2p 

3p 

4p 

7p 4p (22) 2p 2p 

(22) 4p 

10 160 € 

10 800 € 

9 450 € 

9 450 € 

5 400 € 

4 050 € 

2 700 € 

9 900 € 

2 700 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

58 

5 

4 

3 

2 

8 

7 

1 

9 

6 

FAVORIS :  3 - 4 - 1 - 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 - 6 - 3 - 1



COURSE 5
Départ prévu à 

14H 10

PRIX MACHADO  
8 Concurrents - Plat - 1 600 M - 35 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

HALFWAY LINE 

VALIMI 

LOVE TOO 

MR MOLIERE 

EVERYTHING COUNTS 

BLESS 

ANGERS 

SPEECHMAN 

PICCONE T. 

DEMURO C. 

BACHELOT T. 

MURZABAYEV B. 

PLANQUE S. 

PASQUIER S. 

MOSSE G. 

GUYON M. 

GRAFFARD  FH. 

ROUGET  JC. 

MONFORT  ED. 

FABRE  A. 

BRANDT  P&J. 

CHAPPET F. 

BARATTI  M. 

LAFFON-PARIAS C. 

1p (22) 1p 2p 

2p (22) 1p 

(22) 4p 5p 1p 

4p 1p 

(22) 1p 

2p (22) 1p 3p 7p 

7p (22) 3p 7p 1p 5p 

2p 1p (22) 2p 2p 3p 

32 900 € 

19 100 € 

26 000 € 

19 000 € 

13 500 € 

18 000 € 

56 850 € 

36 410 € 

M3 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

M3 

M3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

6 

5 

3 

7 

4 

2 

1 

8 

FAVORIS :  2 - 5 - 6 - 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 - 1 - 2 - 5

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 45

PRIX JACQUES LAFFITTE  
9 Concurrents - Plat - 1 800 M - 52 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

HOOKING 

SKALLETI 

YOOZUNA 

LIFE IN MOTION 

GREGARINA 

CERTAIN LAD 

AWAAL 

PRINCE DE MONTFORT 

HIDDEN DIMPLES 

MOBIAN J. 

MOSSE G. 

GUYON M. 

MURZABAYEV B. 

DEMURO C. 

BEN ANTHONY CURTIS 

BACHELOT T. 

PICCONE T. 

POUCHIN A. 

DECOUZ  P. 

REYNIER  J. 

FERLAND C. 

FABRE  A. 

CHAPPET F. 

CHANNON J. 

SIMON & ED CRISFORD 

PROD'HOMME  D&P. 

FABRE  A. 

1p 1p 1p (22) 1p  

2p (22) 1p 5p 1p  

2p 2p (22) 1p 3p  

(22) 1p 1p 2p 1p  

(22) 3p 1p 2p 2p  

(22) 3p 11p 8p 2p  

2p (22) 1p 2p 1p  

(22) 4p 2p 1p 1p  

(22) 9p 5p 4p 1p  

224 901 € 

1 236 714 € 

99 400 € 

111 940 € 

76 888 € 

323 635 € 

58 593 € 

148 180 € 

61 100 € 

H7 

H8 

M4 

F4 

F4 

H7 

H4 

H5 

F4 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800 

1 800

59 

59 

59 

57.5 

57.5 

57 

57 

57 

55.5 

9 

6 

3 

1 

8 

7 

5 

2 

4 

FAVORIS :  4 - 2 - 3 - 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  3 - 7 - 4 - 2

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 20

PRIX DU LOUVRE 
9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 35 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

START ME UP 

TERRESTRIAL 

ELOUNDA QUEEN 

PERFETTO 

QUICKSTEP 

PANTERA NERA 

SUVIANA 

SECRETIVE 

KELINA 

LEMAITRE A. 

PASQUIER S. 

DEMURO C. 

MOSSE G. 

POUCHIN A. 

PICCONE T. 

MURZABAYEV B. 

LECOEUVRE C. 

GUYON M. 

DECOUZ  P. 

BARY  P. 

ROUGET  JC. 

BRANDT  P&J. 

FABRE A. 

BIETOLINI G. 

FABRE  A. 

BARBEROT  Y. 

LAFFON-PARIAS C. 

(22) 4p 3p 1p 1p 

(22) 4p 2p 2p 1p 4p 

(22) 6p 1p 2p 1p 

4p (22) 1p 

4p (22) 1p 

(22) 1p 5p 

1p (22) 2p 2p 4p 

1p (22) 1p 

(22) 12p 1p 1p 

65 340 € 

52 200 € 

32 460 € 

12 800 € 

21 500 € 

14 400 € 

27 000 € 

27 500 € 

30 500 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600 

1 600

59 

59 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

57 

6 

3 

5 

4 

1 

9 

2 

7 

8 

FAVORIS :  1 - 5 - 9 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 - 8 - 1 - 9

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 55

PRIX DES BOUFFES PARISIENS  
10 Concurrents - Plat - 2 250 M - 27 000 Euros

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

STORMY NIGHT 

OLYMPIC DREAM 

KALAOS 

CARUSO 

YOU ROCK 

NEROKAS 

REPLENISH 

JOLYMPA 

MI C'INFILO 

SANDSTORM 

BERGE C. 

SANTIAGO D. 

LEMAITRE A. 

TRULLIER T. 

GUYON M. 

PASQUIER S. 

POUCHIN A. 

DEMURO C. 

VALLE SKAR F. 

PESLIER M. 

ALLONCLE F. 

PITART M. 

ANDREU J. 

BONNEFOY Y. 

CARAYON J. 

BERTRAN DE BALANDA  J. 

CROMBEZ AS. 

BIETOLINI G. 

BOUTIN M. 

SMAGA D. 

10p (22) 1p 7p 6p  

2p 9p 5p 4p (22) 3p  

2p 3p 3p 12p (22) 1p  

10p 2p 4p 11p 5p 3p  

6p 5p (22) 2p 4p 3p  

9p 8p 4p (22) 11p 2p  

9p 6p 5p (22) 4p 2p  

6p 7p 8p 2p 14p (22)  

6p 12p 7p 6p 6p 3p  

12p 6p (22) 14p 1p  

48 475 € 

27 660 € 

77 720 € 

22 400 € 

70 778 € 

54 445 € 

148 571 € 

46 950 € 

124 600 € 

35 850 € 

F5 

F4 

H5 

H4 

H6 

H5 

H10 

F4 

H5 

H5 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250 

2 250

60 

60 

59.5 

59.5 

59 

59 

58 

57.5 

55.5 

54.5 

8 

4 

2 

10 

3 

1 

9 

6 

5 

7 

FAVORIS :  7 - 8 - 6 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 - 3 - 5 - 4




